
Miasto przedłuża bezpłatne przejazdy autobusami ZKM
Iława. Jest też apel dotyczący odśnieżania osiedlowych ulic!
data aktualizacji: 2026.01.01

Nie tylko w sylwestra – o czym już informowaliśmy – ale też w Nowy Rok i kolejnego dnia –
Miasto Iława przedłuża bezpłatne przejazdy autobusami Zakładu Komunikacji Miejskiej w
Iławie.

ZKM IŁAWA: KORZYSTAJ ZA DARMO DO PIĄTKU WŁĄCZNIE

Jest to odpowiedź na nadal utrzymujące się trudne warunki pogodowe i drogowe.

Warto przy tym wiedzieć, że

1 stycznia autobusy kursują od godziny 14:00,
natomiast jutro, 2 stycznia, obowiązywać będzie sobotni rozkład jazdy.
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APEL BURMISTRZA

Burmistrz Dawid Kopaczewski dokonał dziś świątecznego przeglądu chodników i ulic i – jak przyznał
– nie wszystkie chodniki zostały odśnieżone. Jak skomentował, nie wszystkie są w zarządzie miasta.

Są też problemy z odśnieżaniem niektórych ulic – a to dlatego, że są one zastawiane przez parkujące
pojazdy. Stąd apel Dawida Kopaczewskiego:

Dotyczy to takich osiedli jak Gajerek, gdzie nasz
sprzęt nie może wjechać, bo samochody nie są
pozostawione na posesji, a przed posesją. I tutaj mój
apel, moja gorąca prośba: w tym trudnym czasie
proszę, parkujcie w miarę możliwości auta na swoich
posesjach lub bardzo blisko, aby nasz sprzęt mógł
przejechać. To nam bardzo ułatwi odśnieżanie.

APEL MIESZKANKI

Otrzymaliśmy też sygnał od iławianki w sprawie odśnieżania – i zgodnie z prośbą naszej Czytelniczki
– publikujemy jego treść, aby osoby zajmujące się zimowym odśnieżaniem wzięły to pod uwagę. Otóż
okazuje się, że "białego puchu" spadło w Iławie tak dużo, że podczas odśnieżania jednej ulicy
zgarnięty śnieg blokuje wjazd na inną drogę.

- Taki mały apel do władz miasta od mieszkańców
ulicy Łokietka – napisała do nas iławianka. - Jeśli miasto
nie odśnieża naszej ulicy, to przynajmniej niech jej
nie zasypuje!

Opisany problem ilustrują załączone zdjęcia.

To zdjęcie z wczorajszego wieczora pokazuje, że ulica Łokietka w Iławie była zasypana
śniegiem.



A odśnieżanie położonej obok ulicy doprowadziło do tego, że wjazd na ulicę Łokietka został
jeszcze utrudniony. Nasza Czytelniczka zwróciła się z prośbą o nagłośnienie tego problemu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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